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                Электронно-библиотечная система
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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Мой темный изумруд: сады, скверы, парки Тимирязевки: библиографический указатель / Российский государственный аграрный университет - МСХА имени К. А. Тимирязева (Москва), Центральная научная библиотека имени Н. И. Железнова; сост.: О. И. Чегодаева, Н. В. Кузнецова. — Электрон. текстовые дан. — Москва, 2018. — 19 с. — Коллекция: Библиографические указатели. — Режим доступа : http://elib.timacad.ru/dl/full/2875.pdf. - Загл. с титул. экрана. — <URL:http://elib.timacad.ru/dl/full/2875.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
            Квартал 2
        	
        10
      	
        0
      	
        7
      	
        0
      	
        17
      
	
            Квартал 3
        	
        30
      	
        0
      	
        18
      	
        0
      	
        48
      
	
            Квартал 4
        	
        21
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        61
      
	
            Год 2019
        	
            Квартал 1
        	
        15
      	
        0
      	
        15
      	
        0
      	
        30
      
	
            Квартал 2
        	
        39
      	
        0
      	
        39
      	
        0
      	
        78
      
	
            Квартал 3
        	
        25
      	
        0
      	
        27
      	
        0
      	
        52
      
	
            Квартал 4
        	
        42
      	
        0
      	
        40
      	
        0
      	
        82
      
	
            Год 2020
        	
            Квартал 1
        	
        29
      	
        0
      	
        28
      	
        0
      	
        57
      
	
            Квартал 2
        	
        16
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        33
      
	
            Квартал 3
        	
        27
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        27
      
	
            Квартал 4
        	
        19
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        19
      
	
            Всего
        	
        273
      	
        0
      	
        231
      	
        0
      	
        504
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